[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 13.12.2017                                                                                                          № 272
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 28.01.2015 № 14 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий»

В соответствии с постановлением Городской Думы города Калуги от 14.09.1999 № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Калуги», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Городской Думы города Калуги от 28.01.2015 № 14 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий», заменив слова «Дутов С.Э. - председатель совета регионального объединения работодателей «Калужское объединение промышленников и предпринимателей», генеральный директор ОАО «Калужский завод телеграфной аппаратуры;» словами «Потехин Р.С. - исполнительный директор регионального объединения работодателей «Союз промышленников                    и предпринимателей Калужской области;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г. Иванов